2018年3月吉日
ＢＢＳジャパン株式会社

営業本部

拝啓
　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

【BMW G30】
RI-S

TYPE SIZE INSET H/PCD PFS/BORE PRICE
RI-S017 20×8.5 30 5/112.0 PFS ¥180,000
RI-S018 20×9.5 38 5/112.0 PFS ¥186,000

●受注開始：2018年3月16日（金）

　BMW G30（523d Mスポーツ/530i Mスポーツ）(リア専用)
　BMW G30（523d Mスポーツ/530i Mスポーツ）(フロント専用)

追加ラインナップのご案内

この度、ご好評頂いておりますBBSジャパン鍛造ホイールにおきまして、下記内容にて追加ラインナップを致します。
今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。

APPLICATIONS

	国内